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LUOSTARI HARJOITUKSET 
Meidän tulee tietää että soluista koostuvassa ihmiskehossa on chakroja jotka ovat hyvin tarpeellisia 
fyysiselle elinvoimallemme. Ne ovat keskuksia joiden kautta prana pääsee sisälle kehoomme. 
 
Ensimmäinen näistä on päälaen chakra, toinen on otsan chakra, kolmas on kurkun chakra joka 
sijaitse kurkun alueella, neljäs on sydämen chakra ja viides eturauhasen chakra. Näiden lisäksi on 
myös kaksi muuta jotka sijaitsevat polvissamme, seitsemän kaikenkaikkiaan. 
 
Toistan, nämä seitsemän chakraa ovat perustana fyysisen kehomme elinvoimalle. Näiden kautta 
elinvoima, prana, tulee sisälle vitaalikehoomme joka on kaiken fyysisen aktiivisuutemme perusta. 
Kurkun chakra esimerkiksi liittyy harmoonisesti eturauhasen chakraan; tämän takia meidän tulisi 
huolehtia äänestämme ja siitä mitä sanomme. 
 
Meidän tulisi tarkoin välttää äänteitä jotka ovat kirkuvia tai liian matalia; jos tarkkailemme 
huolellisesti monien huonokuntoisten vanhojen ihmisten elämää voimme erinomaisesti itse todeta 
että he päästävät monia äänteitä suustaan joita kutsumme kirkuviksi äänteiksi; tämä heikentää 
heidän seksuaalista kykyään. Sama tapahtuu myös sellaisten äänteiden kanssa jotka ovat liian syviä 
tai kaikuvia. Myös tällaiset äänteet heikentävät seksuaalista kyvykkyyttä. Sen tähden miehen äänen 
tulisi pysyä normaalin rajoissa, ja myös naisen tulisi vällttää liian matalia ja kirkuvia äänteitä, koska 
ne vähentävät hänen seksuaalista voimaansa johtuen kurkun ja seksuaalisen keskuksen välisestä 
läheisestä yhteydestä. 
 
Voimme todeta että naisella ei ole eturauhasta, mikä on totta, mutta myös naisella on eturauhasen 
chakra joka liittyy kohtuun ja eturauhasen chakralla on erittäin tärkeä rooli naiselle, aivan yhtä 
tärkeä kuin mikä sillä on miehelle. Voisimme kutsua naisten eturauhas chakraa kohdun chakraksi ja 
tiedämme jo kohdun merkityksen naiselle. 
 
Tämän lyhyen esipuheen jälkeen kerron gnostisille veljille tapahtuman joka heidän on hyvin tärkeä 
tietää. Tämä tapahtui jokin aika sitten eräälle Intiassa asuvalle Englantilaiselle armeijan päälikölle 
joka oli jäänyt eläkkeelle aktiivisesta asepalveluksesta. Hän oli noin kuusikymmenvuotias mies, ja 
hänellä oli nuori ystävä. Tämä armeijan päälikkö kuuli luostarista joka oli Tiibetissä ja jossa 
ihmisistä tuli nuoria; paikasta jonne monet saapuivat vanhoina ja josta he lähtivät nuorina pois. Joka 
tapauksessa tämä on asia johon palaan myöhemmin yksityiskohtaisesti. Nyt haluan mainita vain sen 
tarkoituksen, näiden kuuden riitin merkityksen, joiden avulla on mahdollista saavuttaa uudelleen 
nuoruutta, aivan niinkuin se mitä tämä englantilainen armeijan päälikkö halusi saada. 
 
Tärkein mitä meidän tulisi tehdä on etsiä terveyttä, koska terve keho on hyvä kaikelle, se kestää 
kaikenlaista ja pysyy kunnossa kaikkina hetkinä joten voimme vaatia siltä paremmin materiaalista 
ja hengellistä työtä. 
 
Tärkein asia on kuten jo sanoin se että parannamme kehomme ja säilytämme sen vastustuskyvyn 
koko elinaikamme ajan hyvänä. Seuraava tärkeä asia on sitten säilyttää se hyvässä kunnossa koska 
mitä voimme tehdä sairaalla kehollamme? 
 
On selvä että esoteristin, vihityn, ei koskaan tulisi olla sairas; sairauden ja kärsimyksiä aiheuttavat 
ongelmat ovat sellaisille ihmisille jotka eivät ole todellisella polulla, eikö vain? Mutta hän joka on 
oikealla polulla, hänen ei pitäisi olla rampa tai sairas, se on selvää. Eli on joukko erittäin tärkeitä 
esoteerisia harjoituksia. Esoterismissa on puhuttu paljon esimerkikisi Kundaliini Joogasta, Viparita 
Karana Mudrasta ja Pyörivistä dervisseistä. 
 
Intiassa ja Pakistanissa jne on dervisseja jotka pystyvät suorittamaan tiettyjä erinomaisia tansseja, ja 
aukaisemaan tiettyjä kykyjä ja chakroja. Kaikki se on tärkeää ymmärtää jos haluamme nuoren 



kehon ja haluamme kehittää chakrojamme. Tämän takia paneudumme tähän harjoitusten 
ryppääseen. 
 
Nuoret ihmiset eivät arvosta nuoruutensa arvoa koska he ovat nuoria, mutta vanhat ihmiset 
arvostavat nuoruuden aarretta. Siitäkin huolimatta näiden kuuden riitin avulla joita harjoittelemme 
myös vanha ihminen voi palautua. On selvää että näiden riittien avulla jos henkilö on nuori hän voi 
pysyä nuorena ja jos hän on vanha hän pystyy palauttamaan nuoruuttaan. 
 
Näiden harjoitusten avulla kuka tahansa pystyy parantamaan omat kipunsa; tässä opetamme 
Mayurasanan, polvistumisen asennon, pöytäasennon jonka voi nähdä kuvattuna joillain pyhillä 
raunioilla jne. Nämä ovat synteesi esoteerisiä harjoituksia jotka on kirjoitettu muistiin Intiassa, 
Persiassa, Pakistanissa, Turkissa, Yucatanissa, Mexicossa jne. 
 
Olen nähnyt joitain julkaisuja mutta ne eivät opeta koko kaavaa niin perusteellisesti kun olisi 
tarpeellista. Sen takia se mitä aion teille opettaa on hyvin tärkeää ja voitte aivan hyvin opettaa sen 
kaikille gnostisen liikkeen veljeksille Etelä-Amerikassa. Ensinnäkin, jotta vanhat ihmiset voisivat 
palata nuoriksi, jotta esimerkiksi seitsemän kymmentävuotiaat miehet tulisivat kuin 
kolmekymmentä viisi tai neljäkymmentävuotiaiksi. Jotkut kysyvät minulta miksi itse en näytä 
nuorelta ja se johtuu yksinkertaisesti siitä että en ole ollut kiinnostunut säilyttämään fyysistä 
kehoani, mutta nyt kun olen oppinut että minun tulee säilyttää tämä kehoni ikuisia aikoja jotta voin 
aloittaa vesimiehen aikakaudella, niin on selvää että myös minun tulee tehdä näitä harjoituksia. 
 
Jokin aika sitten näin julkaisun joka oli lähetetty Costa Ricasta ja siinä olivat nämä riitit, sillä nämä 
harjoitukset eivät ole kenenkään omaisuutta. Himalajalla ja muualla on luostareita joissa näitä 
harjoitetaan, ennenkaikkea luostarissa jota kutsutaan Nuoruuden Lähteeksi, mutta on selvää että 
siellä harjoitellaan myös muita harjoituksia; en löytänyt niiden kaikkien riittien kuvauksia 
yllämainitsemastani julkaisusta. 
 
Löysin tietoa joka on peräisin siitä samaisesta luostarista jonka tunnen oikein hyvin, aivan kuten 
tunnen muitakin kouluja Intiasta. Nbäiden tietämisessä on kysymys yksinkertaisesti siitä että 
matkustelee hiukan Turkin, Persian, Pakistanin jne alueella. Siellä voi oppia jotain Tanssivilta eli 
pyöriviltä dervisseiltä jne. 
 
Meidän tulee mietiskellä mitä tarkoittaa olla polvillaan. Ollessamme lapsia teemme tiettyjä 
harjoituksia tiedostamatta. Joka tapauksessa, tässä julkaisussa oli hyvin mielenkiintoinen tarina. 
Kyseisessä lehdessä he kertoivat Englantilaisen armeijan päälikön tarinan. Intiassa 
seitsemänkymmenen vuoden iässä hän oppi että Tiibetissä on luostari jossa ihmiset voivat 
nuorentua. Hän pyysi ystäväänsä lähtemään mukaan matkalle. 
 
Hänen ystävänsä oli nuori ja mitä ilmeisimminkin hän ei halunnut kuunnella tätä sillä ehkä hän 
ajatteli että koska hän oli nuori ei hänellä ollut syytä etsiä paikkaa jossa hän nuorentuisi. Vanhan 
miehen lähtöpäivänä hänen nuori ystävänsä, aivan kuten oli odottettavissa, nauroi hänelle 
nähdessään vanhan ystävänsä kepin kanssa, kaljupäisenä, lukuunottamatta muutamaa harmaata 
haiventa ja hyvin vanhana ja matkalla kohti Himalajaa etsien nuoruutta. Tämä nuori ystävä ajatteli: 
huvittavaa, tämä vanha mies on jo elänyt elämänsä ja haluaa elää sen uudestaan. Ja tietysti hän näki 
kuinka vanha mies lähti matkaan ja kaikki se aikaansai hänessä vain naurua. 
 
Kiinnostava asia on että noin neljän kuukauden kuluttua armeijan päälikön nuori ystävä sai kirjeen 
vanhalta mieheltä jossa tämä kertoi että hän oli jo päässyt jäljille luostarista nimeltä Nuoruuden 
Lähde, ja tietysti tämäkin aikaansai nuorukaisessa vain naurua ja tällaisena asia jatkui. Totuus on 
että neljän vuoden kuluttua tapahtui jotain joka ei ole naurun asia. Vieras koputti nuoren miehen 
ovelle. Nuori mies tuli ja avasi oven ja sanoi: 



-Palveluksessanne, mitä voin tehdä teidän hyväksenne? 
Vierailija joka vaikutti noin kolmekymmentäviisi-neljäkymmenvuotiaalta vastasi: 
-Olen armeijan päälikkö se ja se 
-Ahaa…-sanoi nuori mies – oletko sen päälikön poika joka lähti Himalajalle? 
-En –hän vastasi – Olen se päälikkö itse. 
- Mutta kuinka se on mahdollista koska tunnen päälikön ja hän on ystäväni ja hän on vanha mies ja 
sinä et ole vanha. 
- Toistan, olen sama päälikkö joka kirjoitti sinulle kirjeen neljä kuukautta lähtöni jälkeen ja jossa 
kerroin että olin löytänyt tien luostariin. 
 
Vierailija näytti nuorelle miehelle paperinsa ja tietysti viimeksimainittu oli ihmeissään. Kiintoisa 
asia on että ollessaan Himalajalla päälikkö ystävystyi monien tapaamiensa nuorukaisten kanssa 
tässä luostarissa jota kutsuttiin Nuoruuden Lähteeksi. Siellä ei ollut yhtäkään vanhaa miestä, he 
kaikki olivat nuoria. Hän oli ainoa vanha henkilö, kaikki muut olivat kolmenkymmenen viiden ja 
neljänkymmenenn vuoden välillä. Mutta myöhemmin kun hän tuli erittäin hyväksi ystäväksi 
monien kanssa hän oppi että kaikki heistä olivat yli sata vuotiaita. Toisin sanoen, kaikki heistä 
olivat vanhempia kuin mitä hän itse oli, mutta kenessäkään heistä ei näkynyt vanhuuden merkkejä. 
 
Tietysti päälikkö oli hämmästynyt; hän omaksui luostarin itsekurin ja onnistui 
uudelleensaavuttamaan nuoruutensa. No, luen teille tämän kaiken siitä julkaisusta joka on minulle 
lähetetty, mutta tunnen tämän luostarin henkilökohtaisesti. Olen ollut siellä; se on melko suuri 
rakennus ja siellä on valtavat piha-alueet. Miehet työskentelevät yhdellä pihalla ja nais-vihityt 
toisella. 
 
Luostarissa ei ole ainoastaan Tiibetiläisiä nais-vihittyjä, vaan myös englantilaisia, ranskalaisia 
saksalaisia ja myös muita eurooppalaisia naisia, Tunnen kaikki ne harjoitkset joita siellä on opetettu 
aina muinaisista ajoista lähtien. 
 
Olen tuntenut pyörivät likkeet mukaanlukien Mohammedanslaiset ja ne käsittävät osan 
Mohammedanismin esoteerisestä puolesta ja niitä harjoittavat, kuten jo sanoin, tanssivat dervissit. 
 
Mitä tulee polvistumisen asentoon se kuuluu esoteeriseen mystismiin, osana erityisiä teknisiä 
liikkeitä. Pöytä asento esiintyy Tucatanilla; asento jota jotkut kutsuvat lisko asennoksi, ja mikä on 
harjoitus jonka tulisi pienentää vatsaa, se on dokumentoitu hindustanissa, Kundaliini Joogassa ja 
sitä kutsutaan yksinkertaisesti nimellä Mayarasana. 
 
Asennosta jossa jalat osoittavat ylöspäin on paljon kirjoituksia. Se on aina tunnettu nimellä 
Viparitha Karana Mudra; löydämme sen monista pyhistä teksteistä ja on olemassa myös kuuluisa 
Vajroli Mudra joka on hyödyllinen sinkkujen seksuaalisen energian muuntamisessa ja joka auttaa 
myös paljon niitä jotka työskentelevät Sahaja Maithunan kanssa. 
 
Tämän takia nämä harjoitukset eivät ole kenenkään henkilön yksinoikeutta; kuten sanon, monia 
julkaisuja on tehty mutta harvassa ovat ne jotka tietävät myös näiden harjoitusten esoteerisen 
puolen. Tunnen esoteerisen puolen, en ainoastaan siitä mitä on sanottu julkaisussa Costa Ricasta tai 
siitä mitä on ollut monissa muissa julkaisuissa, vaan myös siksi että tunnen ne ajalta kauan sitten. 
Tiedän ne käytännössä Lemurian ajalta asti. Esimerkiksi, Viparita Karani Mudra, harjoitin sitä 
intensiivisesti kun reinkarnoiduin Lemurian mantereelle eli Mu-mantereelle ja tiedän että se on 
hyvin tärkeä harjoitus. 
 
Laamat jotka työskentelevät tässä luostarissa jota kutsutaan Nuoruuden Lähteeksi harjoittavat näitä 
riittejä. He käyttävät rukousmattoa, pientä mattoa jonka päällä nämä harjoitukset voidaan tehdä. He 
käyvät makuulle, polvistuvat, istuvat jne. Meditaatio ja rukous liittyvät jokaiseen asentoon eli 



Sadhanaan, toisinsanoen, ne voimistavat jokaisen liikkeen muutoksen mystisiä puolia jokaisen 
harjoituksen tarkoituksesta riiippuen. 
 
PYHÄN HENGEN AVULLA PARANTAMINEN 
 
Pyhä Äiti Kundalini on jokaisen Sadhanan keskeisin asia. Tehdessämme näitä harjoituksia olemme 
täydellisen keskittyneessä tilassa, rukoilemme, anellemme, pyydämme Pyhää Äitiä kaikista 
ajankohtaisimpaan tarpeeseemme. Hänen kauttaan voimme pyytää Logosta: hän toimii 
välikappaleena Logoksen edessä, hän pyytää, hän anelee. Äiti Kundalinilla on valtava voima. 
 
Pyydämme häntä, Pyhää Äitiä anomaan puolestamme Kolmannen Logoksen edessä parantumista, 
tietoisuuden heräämistä, jonkin chakran avautumista jne. Jokainen asento on erilainen ja tarkoittaa 
rukouksen intensifioitumista, pyyntöä, anelua. Näissä meditaation, keskittymisen ja anelun 
harjoituksissa voimme hyvin pyytää Pyhää Äitiämme kutsumaan Pyhää puolisoaan, Kolmasta 
Logosta, todella Pyhää Pyhää Henkeä. Tiedämme jo että Pyhän äidin aviomies on Pyhä Henki. 
 
Meidän tulee anoa ja intensiivisesti pyytää Pyhää Äitiämme jotta hän osaltaan anelisi ja pyytäisi 
Pyhää aviomiestään parantamaan meidät ja vapauttamaan meidät sairaudesta tai kivusta joka meitä 
häiritsee; sitten hän keskittyy Logokseen, aviomieheensä, arkkihierofanttiin eli arkki Magukseen 
joksi häntä kutsutaan, jotta hän tulisi paikalle ja parantaisi sen ja sen sairaan elimen joka estää meitä 
jatkamasta työtämme. 
 
Näinä hetkinä meidän tulsii samaistua Logoksen kanssa, Pyhän Hengen kanssa ja valtavalla 
voimakkaalla tavalla komentaa sairasta elintä sanoen PARANNU! PARANNU! PARANNU! 
TOIMI! TOIMI! TOIMI! Meidän tule puhua elimelle todella uskoen siihen, energisesti, rohkeasti, 
sillä sairas elin tulee parantaa voimallisesti. 
 
Meidän tulee keskittyä sairaan elimen jokaiseen soluun, sen jokaiseen atomiin, jokaiseen 
molekyyliin, komentaen sitä toimimaan, parantumaan, samalla kun keskitymme syvällisesti 
Logokseen, joka yksinkertaisesti samaistetaan Pyhään Henkeen, joka samalla hetkellä suorittaa 
parantamista, parantaen sairasta elintä. Tällä tavoin elimen on pakko parantua, sen on pakko tulla 
terveeksi, tämä on selvää. 
 
Sen takia on suositeltavaa että jokainen henkilö oppii parantamaan itsensä; Pyhän Hengen voiman 
kautta, voimme parantaa itsemme, voimme parantaa jokaisen sairauden. Aina jos olemme sairaita se 
on hyvin surullista, hyvin tuskallista ja jokaisen joka on polulla, aivan kuten kerroin sinulle, hänellä 
ei pitäisi olla yhtään syytä olla sairas. 
 
Siten näiden harjoituksien avulla chakrat kehittyvät ja toisaalta keho paranee. On hyvin tärkeitä 
chakroja, esimerkiksi päälaen chackra jonka kautta voima tulee kehoon sisälle. Otsan chakra on 
toinen ovi jonka kautta elinvoiman energiat läpäisevät kehon chackrojen kehittyessä. 
 
Kurku chackra, kuten sanoin, liittyy läheisesti eturauhasen chackraan mikä on se joka huolehtii 
seksuaalisuudesta niin miehillä kuin naisillakin; niin eturauhanen kuin kurkkukin ovat erittäin 
tärkeitä kehon terveydelle. Myös maksassa on chackra; tiedät että maksa on todellinen laboratorio. 
Meidän tulee kehittää tätä chackraa koska kun maksamme toimii oikein niin myös kehomme toimii 
oikein. 
 
On myös polvien chackrat; niitä on kaksi molemmissa polvissa ja ne ovat elintärketä ihmisen 
keholle. Näiden voiman pyörteiden tulisi pyöriä voimakkaasti jotta elämä, prana ja terveys tulisivat 
sisälle ihmisen kehoon. 
 



ENSIMMÄINEN HARJOITUS 
Oppilas seisoo käsivarret ojennettuina sivulle niin että 
hän muodostaa ristin. Hän alkaa sitten pyöriä ympäri 
vasemmalta oikealle kuten kellon viisarit. (katso kuva 
oikealla). 
 
On selvää että chackrat alkavat myös pyöriä kun tätä 
harjoitusta on jatkettu kunnolla jonkin aikaa. Kuvittele 
että seisot kellon keskellä ja käännät käsiäsi samaan 
suuntaan kuin kellon viisarit kunnes olet tehnyt täydet 12 
kierrosta; tietysti on selvää että alat pyöriä ensin vain 
muutaman kierroksen verran kunnes lopulta koittaa päivä 
jolloin voit pyöriä täydet 12 kierrosta. 
Tämä tehdään silmät avoinna ja kun olet lopettanut 
pyörimisen suljet silmäsi niin että et kaadu kuin 
humalainen koska tunnet olosi vähän humalaiseksi 
riippuen tekemiesi kierrosten määrästä, mutta pyörimällä 
yksi päivä pystyt tekemään täyden harjoituksen eli 
kaksitoista kierrosta. 
 
Oppilas pitää silmät kiinni kunnes kaikki huimaus on 
poistunut. Sillä välin hän jatkaa rukoilua, aneluaan, 
kutsuen Pyhää Äitiä jotta tämä anelisi Pyhää aviomiestään sallimaan sairaan elimen paranemisen. 
Oppilas on täysin samaistunut Logokseen ja keskittynyt intensiivisesti pyytämään Pyhää Äitiä jotta 
tämä anelisi oppilaan puolesta Logoksen edessä. 
 
Sinun tulee pyöriä vasemmalta oikealle koska spiritualismin meedioiden joukossa chackrat pyörivät 
oikealta vasemmalle mikä ei ole hyvä; me emme ole minkään sortin meediumeja tai muita 
vastaavia. Meidän tulee kehittää chackramme positiivisella tavalla. Sen takia tämä systeemi jota 
teille opetan on erinomainen, sillä se sallii chackrojen kehittymisen ja sairauksien parantumisen. 
Kaikki nämä harjoitukset tukevat toisiaan. 
 
Tee harjoitus itse käytännössä, keskittyen Pyhäään Äiti Kundaliiniin, pitäen jalat vierekkäin 
sotilastyyliin, kädet ojennettuina sivuille. Ala sitten pyöriä vaemmalta oikealle, pyytäen 
intensiivisesti sitä mitä eniten haluat, enne kaikkea sen elimen parantumista joka on sairas, eikö 
vain? Ja mitä tapahtuu on se että chackrasi alkavat pyöriä. On selvä että jos pyörit vasemmalta 
oikealle samaan suuntaan kuin kellon viisarit edestä katsottuna, niin chackrat pyörivät positiivisesti. 
Sen takia pyöri ympäri ja ympäri siinä tahdissa kun on itsellesi sopivaa. Kaksitoista kierrosta on 
tarvittava määrä; sen jälkeen jos joku haluaa jatkaa vielä tuhannella kierroksella se on jokaisen oma 
asia. 
 
Käännöksien aikana sinun tulisi keskittyä Pyhään Äiti Kundaliiniisi ja pyytää häntä kutsumaan 
Pyhää Henkeä ja anoa tätä parantamaan sinut, anoen Logosta parantamaan sinut. Sen lisäksi meidän 
tulee avata sairas elimemme sanoen sille “SESAME AUKENE!”. 
 
Tämä mantra joka esiintuu “tuhannen ja yhden yön saduissa” tulee toistaa ainakin kolme kertaa. 
Ihmiset ajattelevat että tämä tarina on ylipäätään vain kaunis satu ja he eivät huomioi tätä mantraa, 
mutta se on autenttinen mantra. “SESAME AUKENE”n avulla käskemme elintä niin että 
elinvoiman energia läpäisee sen, sitten tulevat Pyhän Hengen voimat ja on selvää että elin paranee 
Kolmannen Logoksen voimalla, mutta meidän tulee tehdä tämä paljolla uskolla ja uskolla ja 
uskolla. 
 



TOINEN HARJOITUS 
 
Olet nyt lopettanut pyörimisen ja olet avannut silmäsi. Sinun tulisi nyt maata lattialla selälläsi, 
toisinsanoen kasvot ylöspäin kantapäät yhdessä, jalat ojennettuina ja kädet horisontaalisesti 
avattuina levälleen niin että ne muodostavat ristin kehosi kanssa (ristin katsottuna alas talon katosta 
maata kohden). 

 
Sitten voimistat keskittymistäsi meditoiden Pyhää Äiti Kundaliinia, anellen, kutsuen häntä jotta hän 
parantaisi sen sairaan elimen jonka haluaisit parantuvan. Tänä hetkenä myös ne jotka eivät paranna 
itseään he voivat pyytää mitä tahansa muuta heille välttämätöntä asiaa, kuten esimerkiksi minkä 
tahansa “minän” poistoa, mitä tahansa pskykologisen virheen poistoa tai jonkin yliluonnollisen 
voiman kehittymistä jne. Meillä on oikeus pyytää, se on se mitä varten nämä harjoitukset ovat 
olemassa. Tässä, maatessasi selälläsi lattialla keskityt ja voimistat rukouksiasi, anelujasi, niin että 
samaistut täysin kolmaneteen Logokseen, makaat ja tiedät kuinka pyydät ja anelet tässä asennossa.  
 
 
Olet jo makuullasi ja olet tehnyt pyyntösi, nosta sitten jalkasi kunnes ne ovat pystysuoraan ilmassa.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


